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C 95/11

Predlog za sprejetje predhodne odlo?be, ki ga je vložilo F?városi Közigazgatási és Munkaügyi 
Bíróság (Madžarska) 27. septembra 2019 – Boehringer Ingelheim RCV GmbH & Co. KG 
Magyarországi Fióktelepe/Nemzeti Adó- és Vámhivatal Fellebbviteli Igazgatósága

(Zadeva C-717/19)

(2020/C 95/10)

Jezik postopka: madžarš?ina

Predložitveno sodiš?e

F?városi Közigazgatási és Munkaügyi Bíróság

Stranki v postopku v glavni stvari

Tože?a stranka: Boehringer Ingelheim RCV GmbH & Co. KG Magyarországi Fióktelepe

Tožena stranka: Nemzeti Adó- és Vámhivatal Fellebbviteli Igazgatósága

Vprašanji za predhodno odlo?anje

1.

Ali je treba ?len 90(1) Direktive Sveta 2006/112/ES z dne 28. novembra 2006 o skupnem sistemu 
davka na dodano vrednost (1) razlagati tako, da nasprotuje nacionalnemu predpisu, kakršen je 
sporni predpis iz postopka v glavni stvari, v skladu s katerim farmacevtska družba, ki po pogodbi, 
katere sklenitev ni obvezna, izvršuje pla?ila nacionalnemu nosilcu zdravstvenega zavarovanja 
glede na promet s farmacevtskimi izdelki in ki zato pla?ila za navedene izdelke ne obdrži v celoti, 
ni upravi?ena do naknadnega zmanjšanja dav?ne osnove zgolj zato, ker se pla?ila ne izvršujejo 
niti na na?in, ki je vnaprej dolo?en z njeno tržno politiko, niti predvsem v promocijske namene?

2.



?e je odgovor na prvo vprašanje pritrdilen, ali je treba ?len 273 Direktive Sveta 2006/112/ES z dne 
28. novembra 2006 o skupnem sistemu davka na dodano vrednost razlagati tako, da nasprotuje 
nacionalnemu predpisu, kakršen je sporni predpis iz postopka v glavni stvari, v skladu s katerim se 
za naknadno zmanjšanje dav?ne osnove zahteva ra?un na ime imetnika pravice do povra?ila, ki 
dokazuje, da je bila opravljena transakcija, ki daje pravico do tega povra?ila, ?eprav je transakcija, 
ki omogo?a naknadno zmanjšanje dav?ne osnove, ustrezno dokumentirana in jo je mogo?e 
naknadno preveriti ter delno temelji na avtenti?nih javnih podatkih in omogo?a pravilno pobiranje 
davka?

(1)  UL 2006, L 347, str. 1.


